別記様式（第８条関係）

	· 秘書広報課欄

	掲載可
	掲載不可

小松島市ホームページ有料広告掲載申込書

年　　　月　　　日
小松島市長　　様
申請者
住　　　　所
会社・団体名
代表者名
小松島市ホームページ有料広告掲載取扱要領第８条に基づき「小松島市ホームページ」に、広告掲載したいので、下記のとおり申込いたします。
	広告内容
	１ リンク先のＵＲＬ

	２ 広告の種類
	□ バナー広告　　　　　□ テキスト広告

	３ 広告の内容
	· ここにバナー画像のイメージをお書きください。既に作成済みの場合はメール等で画像データをお送りください。テキスト広告の場合は、掲載文字を30文字以内でお書きください。

	４ 代替テキスト(ＡＬＴ属性)
※「広告：」を含め３０文字以内
	広告：

	５ 掲載希望期間
	年　　　月　～　　　　　　年　　　月
（　　　ヶ月）

	６ 連絡先
	電話

	ＦＡＸ

	Ｅ－Ｍａｉｌ

	担当部署名
	( ﾌﾘｶﾞﾅ )

	担当者名

	( ﾌﾘｶﾞﾅ )

	· ７ 承諾事項

· 「小松島市印刷物等有料広告掲載取扱要綱」、「小松島市ホームページ有料広告掲載取扱要領」及び「小松島市ホームページ広告表現ガイドライン」の規定を遵守します。

· リンク先のホームページに関する責任は、広告主が負うものとします。

· 広告画像の作成費用は、広告主の負担とします。

· 広告主が、「小松島市印刷物等有料広告掲載要綱」、「小松島市ホームページ有料広告掲載取扱要領」に違反し、ホームページに広告が掲載することができなくなったことにより生じた広告主の損害については、市は一切の責任を負いません。

· 広告掲載料は一括納付となり、返還できません。

· 広告の掲載位置などについては、市に一任します。

	８ 添付書類
	会社概要等の資料（業種がわかるもの）、他自治体掲載実績等

【お問い合わせ先】〒773-8501 小松島市横須町１番１号　小松島市秘書広報課広報担当

（ ☎0885-32-3812  E-Mail:kouhou@city.komatsushima.tokushima.jp )